ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

пятого созыва

ТРИДЦАТЬ ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 26.12.2012              № 523

О компенсационных выплатах
на оплату жилого помещения
и коммунальных услуг,
повышение квалификации
молодым специалистам
муниципальных учреждений
социальной сферы
города Иванова

На основании статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей
31 Устава города Иванова, в целях привлечения в муниципальные
учреждения социальной сферы города Иванова талантливой
и квалифицированной молодежи, повышения престижа труда
работников социальной сферы Ивановская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Предоставить в 2013–2015 годах компенсационные выплаты
на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, а также
на повышение квалификации молодым специалистам
муниципальных учреждений социальной сферы города Иванова
в рамках реализации долгосрочной целевой программы «Поддержка
молодых специалистов муниципальных учреждений социальной
сферы города Иванова в 2013–2015 гг.», утвержденной
постановлением Администрации города Иванова от 12.10.2012
№ 2261.

2. Установить, что компенсационные выплаты, указанные
в пункте 1 настоящего решения, являются расходным
обязательством города Иванова.

consultantplus://offline/ref=A259214FE3BE74111B45E4626DEFF5433436F3433129584BCCF60B65C50EA73D4DF47F1332C26E6EF8K2G
consultantplus://offline/ref=A259214FE3BE74111B45FA6F7B83A94C313EAB483428531F91A950389207AD6A0ABB265176CE6F6B8070EDF6KEG
consultantplus://offline/ref=A259214FE3BE74111B45FA6F7B83A94C313EAB483428531F91A950389207AD6A0ABB265176CE6F6B8070EDF6KEG
consultantplus://offline/ref=A259214FE3BE74111B45FA6F7B83A94C313EAB4834295A1491A950389207AD6A0ABB265176CE6F6B8170E9F6KFG
consultantplus://offline/ref=03B6C8FA502A99BDDC6270095F886CBC3F8ABE356E3F148D23EE97E1802D5C1C08D36548045863C8EB7D15V7XBL

 2

3. Признать утратившими силу решения Ивановской городской
Думы:

- от 28.04.2010 № 18 «О компенсационных выплатах на оплату
жилого помещения и коммунальных услуг, повышение
квалификации молодым специалистам муниципальных учреждений
социальной сферы города Иванова»;

- от 25.05.2011 № 243 «О внесении изменений в решение
Ивановской городской Думы «О компенсационных выплатах
на оплату проезда в городском транспорте, оплату жилого
помещения и коммунальных услуг, повышение квалификации
молодым специалистам муниципальных учреждений социальной
сферы города Иванова».

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2013.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край»

и разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы,
Администрации города Иванова в сети «Интернет».

Глава города Иванова           В. Сверчков